



Сумма без скидки: 131 441,20р.
Индивидуальная скидка (%): 6
Сумма скидки: 7 886,47р.
Итого: 123 554,73р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Монтаж кабельканала до 60 мм	пог. м	28	58	1624
Монтаж кабельканала от 60 мм	пог. м	8	93	742
Монтаж TV кабеля открытым способом	пог. м	25	29	725
Монтаж витой пары открытым способом	пог. м	20	29	580
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	580	70	40368
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	15	93	1392
Монтаж кабеля TV кабеля в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	46	52	2401
Монтаж кабеля витой пары в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	46	52	2401
Укладка кабеля в кабель канал сечением:0,5-4 мм	пог. м	110	46	5104
Укладка кабеля в кабель канал сечением:6-10 мм	пог. м	9	70	626
Монтаж навесного щита 18 модулей	шт	2	480	960
Монтаж навесного щита 36 модулей	шт	1	650	650
Монтаж навесного щита 24 модуля	шт	1	520	520
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	36	191	6876
Установка Трехполюсного АВ с подключением в ЩР	шт	1	232	232
Установка УЗО (диф-автомата) двухполюсного с подключ. в ЩР	шт	3	274	822
Установка УЗМ (Устройство защиты многофункциональное) УЗМ-50Ц (Цифровое) с подключ. в ЩР	шт	3	522	1566
Установка бра, светильника накладного (до двух ламп)	шт	2	232	464
Установка Розетки 220V (наруж)	шт	40	174	6960
Установка Выключатели (наруж)	шт	23	174	4002
Установка розеток LAN (наруж)	шт	6	209	1253
Установка розеток TV (наруж)	шт	2	200	400
Монтаж распаечной коробки (монтаж наружный)	шт	87	70	6055
Расключение распаечной коробки (опрессовка)	шт	84	240	20160
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	3	209	627
Установка розетки в электрощит на дин-рейку	шт	3	160	480
Укладка витого кабеля на изоляторах (TV+Lan)	пог. м	20	112	2240
Укладка витого кабеля на изоляторах (готовый витой кабель)	пог. м	188	75	14100
Сквозное сверление отверстия в деревянных конструкциях	шт	79	90	7110

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Сто двадцать три тысячи пятьсот пятьдесят четыре рубля 73 копейки.

"Подрядчик":

"Заказчик":

_____ (_____)

_____ (_____)